

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Jln. Kolonel Wahid Udin , Serasan Jaya, Sekayu 30711 0714321964 dpk.mubakab.go.id

Pemerintah Kab. Musi Banyuasin / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

NUSI BANYIASH

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Jln. Kolonel Wahid Udin , Serasan Jaya, Sekayu 30711 0714321964 dpk.mubakab.go.id

Pemerintah Kab. Musi Banyuasin / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Layanan Pembinaan Perpustakaan

No. SK: B-000.8.3.2/4/KPTS-DPK/2024

Persyaratan

1. Perpustakaan di wilayah Kabupaten Musi Banyuasin

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas akan mengatur jadwal Pembinaan Perpustakaan ke perpustakaan binaan;
- 2. Petugas akan berkoordinasi dengan pengurus Perpustakaan terkait jadwal dan teknis pelaksanaan;
- 3. Petugas akan menjelaskan tentang borang perpustakaan;
- 4. Petugas akan memeriksa kondisi perpustakaan, administrasi perpustakaan dan layanan perpustakaan sesuai Standar Nasional Perpustakaan;
- 5. Petugas akan menjelaskan kekurangan atau hal yang perlu ditingkatkan dalam pengelolaan perpustakaan kepada pengurus perpustakaan;

Waktu Penyelesaian

90 Menit

Waktu Kegiatan

90 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Borang Perpustakaan

Pengaduan Layanan

Melalui situs web Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kab. Musi Banyuasin atau Akun Media Sosial Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kab. Musi Banyuasin